

Daprocon ApS

Margrethevej 31 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 12 13 48 35

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Kenn Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daprocon ApS
Margrethevej 31 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 12 13 48 35
Stiftet: 5. november 1987
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenn Simonsen
Jørn Simonsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, konsulent og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.504 kr. mod 32.959 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -443.478 kr. mod -37.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	9.504	32.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.701	-48.629
Driftsresultat	-57.197	-15.670
Andre finansielle indtægter	22.742	1.404.859
Øvrige finansielle omkostninger	-409.023	-1.523.972
Resultat før skat	-443.478	-134.783
Skat af årets resultat	0	96.877
Årets resultat	-443.478	-37.906
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-201.664
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	0	62.558
Overføres til opskrivningshenlæggelse	-17.778	0
Disponeret fra overført resultat	-425.700	0
Disponeret i alt	-443.478	-37.906

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>10.068.040</u>	<u>6.649.968</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.068.040</u>	<u>6.649.968</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.068.040</u>	<u>6.649.968</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>65.000</u>	<u>141.222</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.000</u>	<u>141.222</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>135.254</u>	<u>878.757</u>
	Værdipapirer i alt	<u>135.254</u>	<u>878.757</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.141.446</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>200.254</u>	<u>2.161.425</u>
	Aktiver i alt	<u>10.268.294</u>	<u>8.811.393</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for opskrivninger	4.204.788	4.169.732
4	Overført resultat	-1.409.861	-984.161
	Egenkapital i alt	<u>2.919.927</u>	<u>3.310.571</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.050.101</u>	<u>1.102.935</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.050.101</u>	<u>1.102.935</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.590.102</u>	<u>4.140.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.590.102</u>	<u>4.140.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	450.766	1.869
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.001	30.001
	Anden gæld	<u>227.397</u>	<u>226.017</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.164</u>	<u>257.887</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.298.266</u>	<u>4.397.887</u>
	Passiver i alt	<u>10.268.294</u>	<u>8.811.393</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	1.304.158	1.304.158
Tilgang i årets løb	3.484.773	0
Kostpris 31. december 2017	4.788.931	1.304.158
Opskrivninger 1. januar 2017	5.807.442	5.807.442
Opskrivninger 31. december 2017	5.807.442	5.807.442
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-461.632	-413.003
Årets afskrivninger	-66.701	-48.629
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-528.333	-461.632
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	10.068.040	6.649.968
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	4.169.732	4.371.396
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-201.664
Årets opskrivning	-17.778	0
Regulering af udskudt skat på opskrivning	52.834	0
	4.204.788	4.169.732
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-984.161	-1.046.719
Årets overførte overskud eller underskud	-425.700	62.558
	-1.409.861	-984.161

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	12.854
Udloddet udbytte	0	-114.054
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>5.590.102</u>	<u>4.140.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.590.102</u>	<u>4.140.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.590 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 10.068 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 640 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger.
